JAOPOTI'A ’KU3HHU

BaaroTBopuTeabHbIi (POHX MOMOIIM eTAM-CHPOTAM

U 1e€TSAM, OCTABIIMMCS 0e3 moneyeHusi poauTesiei

AJIMHUHHUCTPATHBHBIE PACXO/bI:

3apruiaThl COTPYAHUKOB U HAJIOTH

Komuccus 6anka

Omutata muuensuu Ha [10, orutara nporpamm u
non.I1O, 1C

Omutara apeH/ipl opuca 1 3JIEKTPOIHEPT U
brITOBBIE HYXIBI OdHCa

Omutata uHTEpHETA, MOOMIIBHOM CBSI3U

Koncynpranmonusie 1 ”HGOPMAIIMOHHbBIE YCIYTH

Kypbepckue ycinyru, TpaHCIOPTHBIE YCIYTH
IToutoBBIE YyCIyTH
PexnamHo-nH}OpMannoHHas NpOAYKIUs
(JIUCTOBKH, OTKPBITKH, TAOJTHYKHU, BUSUTKH,
¢yTOoaKY U TIp.)

[Ipourie aqTMUHUCTPATUBHBIE PACXO/IbI
KomanaupoBku

Hajor YCH 6%

I'PAHT

Pacxoabl mo nporpammam:

Jeru B Oos1bHUILE

Omutata Tpyna HSIHb

Omutata Tpyza KOOPJMHATOPOB MPOTrPaMMbl U
HaJIOTH

Omutara aHaJIM30B HAHB, JIEKAapCTB U CPEICTB
TUTUEHBI

[Toxynka Hy>KHOCTEH (MUTaHUE,TOATY3HUKH U TIP.)
(TXKC)

Ormutara yciayr 1o nogoopy U KOOpJIMHAIMU HSIHb

Omara AOCTAaBKH, CPCACTB 'MT'MCHEI, JICKAPCTB

Omnata padoTs! pororpada

I'PAHT

45,469.00

* MOCKBR %A

EPLPIKIIEHO
KoTeanHukoBa

Codunanc
1,881,936.25
19,264.45

253,246.90

384,139.83
15,143.23
20,000.00

36,394.00

1,943.68
148,701.00

63,701.33
63,964.47
28,000.73

Codunanc
685,750.00

597,087.81

90,000.00

6,406.80
10,639.00

CoumnajbHbli HEHTP MOMOIIHU AeTsaM-cupoTam " Jlom i xu3Hu"

ApeHia, KOMMYHaJIbHbBIE PACXOJIbl

250,000.00



CopnepxaHue: pacXOAHUKU

OrnraTa MUTaHusA 86,561.00
Ormara Tpyaa Bocniuraresisi, iHcTpykTopa JIOK,

MeAaroroB

Omutara Tpyzna COTpYIHUKOB

Ikosia npueMHBIX poauTesei
Omutata paboTBI COTPYAHUKOB

JocTynHas momoiub
Omnata Tpyaa KOOpAUHATOPOB U HAJIOTH 41,666.00

Omara 00LIMX JIEKapCTB, IPOJYKTOB, AaHAIN30B
NaTPOHAXKHBIX HAHb, X03.TOBAPOB B OOJIBLHUILY

Orutara obmiero Tpancdepa (s HIHb MEXITY
OOJIbHUIIAMH, [UIS TIepee3/ia COMPOBOKIAIOIINX U3
UHTEPHATOB MEXK/Iy adpOIIOPTaMHK )

OrmiaTa aHaJIM30B, JICKAPCTB, KOHCYIbTAIIUN TSI
BOCIIUTAaHHHUKOB YUPEKICHUN

Omutara yciayr 1o nogoopy ¥ KOOpJAMHAIMU HSIHb

Angeaunna C.

Omutara yxoJ1a HaTpOHAKHOM HSIHU
OmutaTa aHaJIM30B, JIEKAPCTB, HY’)KHOCTH
Omutara 00pa3oBaTeNbHbIX YCIYT

Baas K.

Omutara yxoJ1a HaTpOHAKHOM HSIHU
OmuiaTa aHAJIM30B, JIEKAPCTB, HY’)KHOCTH
MenuHcKast KOHCYITbTAIUs

Baan P.

OrmaTta yxo/1a MaTpOHAKHOW HAHU
OmuiaTa aHAJIM30B, JIEKAPCTB, HY’)KHOCTH
OrnaTta KOJSICKH

Tyropsl

HMapbs K.

Omutata yxo/ia MaTpoHaKHOW HSHU
Onata nuTaHus

OmuiaTa aHAJIM30B, JIEKAPCTB, HY’)KHOCTH
[Toxyrika OuneroB

Henuc b.

Ormiara yxo/1a maTpOHAKHOW HSHU
OmuiaTa aHAJIM30B, JIEKAPCTB, HY’)KHOCTH
Koas 3.

Omutara yxo/1a NaTpOHAKHOM HSIHU
[IpeObiBarmEe B OOIBHULIE

43,284.19
67,537.28

268,838.60
99,813.01

164,588.77

612,529.35

7,204.80

143,000.00

80,600.00
7,426.15
25,300.00

80,600.00
7,000.00
4,000.00

131,250.00
4,949.00
93,730.00

49,400.00
29,436.71

3,399.00
42,074.00

149,500.00
4,705.00

153,750.00
39,100.00



Ormiata nuTaHus

Ormutata aHAJIKM30B, JEKapCTB, HYKHOCTU
Haraassa C.

Ormiara yxo/1a maTpOHAXKHOW HAHU
OriaTa aHaJIM30B, JIEKAPCTB, HY)KHOCTU
Koas ®.

Omutara yxo/1a HaTpOHAKHOM HSIHU
Ormutata aHAJIKU30B, JEKapCTB, HYKHOCTH
Homuuna M.

OrmnaTa yxo/ia NaTpOHAKHOW HAHU
OrmaTa aHaJIM30B, JIEKAPCTB, HY)KHOCTH
[TepeBo3ka

MenuuuHckas KOHCYJIbTAIIMs

Tytopsl

Cewmen K.

Omnata yxo/ia NaTpOHAKHOW HAHU
OrmaTa aHaJIM30B, JIEKAPCTB, HY)KHOCTH
MenunuHckasi KOHCYIIbTaIus
Amnrenuna K.

Omutara yxoJia TaTpOHAKHOM HSIHH
Hansa T.

Omutara yxoJia TaTpOHAKHOM HSIHU
OrmnaTa aHAJIM30B, JIEKAPCTB, HY)KHOCTH
NBan K.

Omutara yxoJ1a HaTpOHAKHOM HSIHU
OrnnaTa aHaJIM30B, JIEKApPCTB, HY)KHOCTH
JInas I1.

Omutara yxoJia TaTpOHAKHOM HSIHU
OrmnaTa aHAJIM30B, JIEKAPCTB, HY)KHOCTH
Ormutatra 00pa3oBaTeNbHBIX YCIYT
Borapan C.

Ormutara yxoJia TaTpOHAKHOM HSIHH
Ormnata aHAJIM30B, JICKAPCTB, HY)KHOCTH
[Toxynka Oueros

Kupuna K.

Omutara yxoJia TaTpOHAKHOM HSIHH
OrnnaTa aHAJIM30B, JICKAPCTB, HY)KHOCTH
Pycram T.

OrmaTta yxo/1a MaTpOHAKHOW HAHU
OrmaTta aHaJIM30B, JIEKAPCTB, HY)KHOCTH
Amnzkena II.

Omutara yxo/1a HaTpOHAKHOM HSIHU
Ormutata aHAJIKM30B, JEKapCTB, HYKHOCTU
Mapuna b.

[Toxymnka 6uneToB

OmutaTta ycayr naTpOHaXHBIX HSHb B OOJIbHHIIE TIO

srany "llomoie qoctynHa Kaxaomy"

25,740.00 -
5,138.00

87,500.00
14,643.00

80,600.00
14,533.60

33,350.00
7,676.00
7,500.00
4,000.00

118,000.00

51,050.00
4,689.50
4,000.00

162,750.00

80,600.00
5,883.00

7,800.00
4,922.00

56,550.00
10,072.00
44,275.00
46,450.00

1,093.00
49,025.00

120,750.00
1,955.00

103,400.00
1,968.00

136,500.00
1,520.00

16,949.70

918,950.00



IToxynka nuranus

Meauumnna BMecrTe T'PAHT
Ormata paboThl A IMUH.COTPYAHUKOB
Pacxonnbie MaTepuasl 17151 BbIE30B

I. CkpuHHUHT

10.2025 IIpumopckuii kKpai
Omutata paGoThl Bpaueit
Omutata paboTHI COTPYAHUKOB
[IpoxuBanue

Tpanchep

I1. Bpauu Bcerga Ha CBsI3HM
Ormutara paboThl COTPYAHUKOB

II1. Boie3anbie Opuraabl
08.2025 MypmaHck
Omutata paboThI Bpaueit

09.2025 XepcoHckas 00/1aCTh
Omutara paboThl Bpaueit
Omutata paboThI COTPYAHUKOB

10.2025 Ky30acc
Ormutara paboThl Bpauei
Omutata paboThI COTPYAHUKOB
[Toxymka OuneroB
IIpoxxuBanue
Tpancdep
Pacxonnbie MaTepuansl

11.2025 Huxuuii HoBropona
Pacxonnble MaTepuasl

IV. IlocTkypanus
Omutata paboThl Bpaueit

V. MensieMcs BMeCTe

09.2025 Cmouenck
OmnaTta paGoThl Bpadei

Kpacnogonckuii IJIN
ITokynka nutaHus

80,270.00

CO®PUHAHC
682,285.26
394.00

74,205.26
238,555.44
63,660.00
1,200.00

14,840.19

37,102.63
34,328.91

96,467.70
78,569.81
259,193.00
59,889.00
2,550.80
1,674.00

1,850.00

13,314.42

25,972.49

463,488.00



O0y4yeHue yupexaeHuii
[Toxynka OuieroB 127,137.00
[IpoxxuBanue 54,320.00
Omutata 0OyueHHs 248,000.00



