



ДОРОГА ЖИЗНИ

Благотворительный фонд помощи детям-сиротам и детям, оставшимся без попечения родителей



Административные расходы:		
	ГРАНТ	Софинанс
Зарплаты сотрудников и налоги		1,881,936.25
Комиссия банка		19,264.45
Оплата лицензии на ПО, оплата программ и доп.ПО, 1С		253,246.90
Оплата аренды офиса и электроэнергия		384,139.83
Бытовые нужды офиса		15,143.23
Оплата интернета, мобильной связи		20,000.00
Консультационные и информационные услуги		36,394.00
Курьерские услуги, транспортные услуги		1,943.68
Почтовые услуги		148,701.00
Рекламно-информационная продукция (листовки, открытки, таблички, визитки, футболки и пр.)		63,701.33
Прочие административные расходы		63,964.47
Командировки		28,000.73

Расходы по программам:

Дети в больнице

	ГРАНТ	Софинанс
Оплата труда нянь		685,750.00
Оплата труда координаторов программы и налоги		597,087.81
Оплата анализов нянь, лекарств и средств гигиены		-
Покупка нужностей (питание, подгузники и пр.) (ТЖС)	45,469.00	-
Оплата услуг по подбору и координации нянь		90,000.00
Оплата доставки, средств гигиены, лекарств		6,406.80
Оплата работы фотографа		10,639.00

Социальный центр помощи детям-сиротам "Дом для жизни"

Аренда, коммунальные расходы 250,000.00

Содержание: расходники		43,284.19
Оплата питания	86,561.00	67,537.28
Оплата труда воспитателя, инструктора ЛФК, педагогов		268,838.60
Оплата труда сотрудников		99,813.01

Школа приемных родителей

Оплата работы сотрудников		164,588.77
---------------------------	--	------------

Доступная помощь

Оплата труда координаторов и налоги	41,666.00	612,529.35
Оплата общих лекарств, продуктов, анализов патронажных нянь, хоз.товаров в больницу		-
Оплата общего трансфера (для нянь между больницами, для переезда сопровождающих из интернатов между аэропортами)		7,204.80
Оплата анализов, лекарств, консультаций для воспитанников учреждений		
Оплата услуг по подбору и координации нянь		143,000.00

Аделина С.

Оплата ухода патронажной няни	80,600.00
Оплата анализов, лекарств, нужности	7,426.15
Оплата образовательных услуг	25,300.00

Валя К.

Оплата ухода патронажной няни	80,600.00
Оплата анализов, лекарств, нужности	7,000.00
Медицинская консультация	4,000.00

Влад Р.

Оплата ухода патронажной няни	131,250.00
Оплата анализов, лекарств, нужности	4,949.00
Оплата коляски	93,730.00

Туторы

Дарья К.

Оплата ухода патронажной няни	49,400.00
Оплата питания	29,436.71
Оплата анализов, лекарств, нужности	3,399.00
Покупка билетов	42,074.00

Денис Б.

Оплата ухода патронажной няни	149,500.00
Оплата анализов, лекарств, нужности	4,705.00

Коля З.

Оплата ухода патронажной няни	153,750.00
Пребывание в больнице	39,100.00

Оплата питания	25,740.00	-
Оплата анализов, лекарств, нужности		5,138.00
Наталья С.		
Оплата ухода патронажной няни		87,500.00
Оплата анализов, лекарств, нужности		14,643.00
Коля Ф.		
Оплата ухода патронажной няни		80,600.00
Оплата анализов, лекарств, нужности		14,533.60
Полина М.		
Оплата ухода патронажной няни		33,350.00
Оплата анализов, лекарств, нужности		7,676.00
Перевозка		7,500.00
Медицинская консультация		4,000.00
Туторы		118,000.00
Семен К.		
Оплата ухода патронажной няни		51,050.00
Оплата анализов, лекарств, нужности		4,689.50
Медицинская консультация		4,000.00
Ангелина К.		
Оплата ухода патронажной няни		162,750.00
Надя Т.		
Оплата ухода патронажной няни		80,600.00
Оплата анализов, лекарств, нужности		5,883.00
Иван Ж.		
Оплата ухода патронажной няни		7,800.00
Оплата анализов, лекарств, нужности		4,922.00
Лиля П.		
Оплата ухода патронажной няни		56,550.00
Оплата анализов, лекарств, нужности		10,072.00
Оплата образовательных услуг		44,275.00
Богдан С.		
Оплата ухода патронажной няни		46,450.00
Оплата анализов, лекарств, нужности		1,093.00
Покупка билетов		49,025.00
Кирилл К.		
Оплата ухода патронажной няни		120,750.00
Оплата анализов, лекарств, нужности		1,955.00
Рустам Т.		
Оплата ухода патронажной няни		103,400.00
Оплата анализов, лекарств, нужности		1,968.00
Анжела П.		
Оплата ухода патронажной няни		136,500.00
Оплата анализов, лекарств, нужности		1,520.00
Марина Б.		
Покупка билетов		16,949.70
Оплата услуг патронажных нянь в больнице по этапу "Помощь доступна каждому"		918,950.00

Покупка питания 80,270.00

Медицина вместе ГРАНТ СОФИНАС
Оплата работы админ.сотрудников 682,285.26
Расходные материалы для выездов 394.00

I. Скрининг

10.2025 Приморский край

Оплата работы врачей 74,205.26
Оплата работы сотрудников 238,555.44
Проживание 63,660.00
Трансфер 1,200.00

II. Врачи всегда на связи

Оплата работы сотрудников -

III. Выездные бригады

08.2025 Мурманск

Оплата работы врачей 14,840.19

09.2025 Херсонская область

Оплата работы врачей 37,102.63
Оплата работы сотрудников 34,328.91

10.2025 Кузбасс

Оплата работы врачей 96,467.70
Оплата работы сотрудников 78,569.81
Покупка билетов 259,193.00
Проживание 59,889.00
Трансфер 2,550.80
Расходные материалы 1,674.00

11.2025 Нижний Новгород

Расходные материалы 1,850.00

IV. Посткурация

Оплата работы врачей 13,314.42

V. Меняемся вместе

09.2025 Смоленск

Оплата работы врачей 25,972.49

Краснодонский ДДИ

Покупка питания 463,488.00

Обучение учреждений

Покупка билетов	127,137.00
Проживание	54,320.00
Оплата обучения	248,000.00